Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03. 2022                                 г. Назарово                               № 273 - п

	[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в постановление администрации города Назарово
от 06.11.2020 № 1132-п «Об утверждении муниципальной программы города Назарово «Предоставление социальных выплат гражданам на переселение из непредназначенных для проживания строений, созданных в период промышленного освоения Сибири и Дальнего Востока в городе Назарово» на 2021 год и плановый  период 2022-2023 годов»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 09.11.2021 № 1924 «О внесении изменений в приложение № 15(3) к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением администрации города Назарово от 06.02.2020 № 131-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ города Назарово», распоряжением администрации города Назарово
от 29.07.2020 № 235-р «Об утверждении перечня муниципальных программ города Назарово на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», руководствуясь статьями 7, 33 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Назарово
от 06.11.2020 № 1132-п «Об утверждении муниципальной программы города Назарово «Предоставление социальных выплат гражданам на переселение из непредназначенных для проживания строений, созданных в период промышленного освоения Сибири и Дальнего Востока в городе Назарово» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы муниципальной программы «Предоставление социальных выплат гражданам на переселение из непредназначенных для проживания строений, созданных в период промышленного освоения Сибири и Дальнего Востока в городе Назарово» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»:
1.1.1. подпункт 2 пункта 5 раздела 2 «Перечень подпрограмм, краткое описание мероприятий подпрограмм» изложить в новой редакции:
«2) помещение предоставлено гражданину для проживания до 30 марта 1999 года либо гражданин является членом семьи лица, которому такое помещение было предоставлено до 30 марта 1999 года и проживает в этом помещении.»;
1.1.2. подпункт 2 пункта 2 подраздела «Порядок признания граждан участниками программы и формирования списков граждан - участников подпрограммы, изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году» раздела 2 «Перечень подпрограмм, краткое описание мероприятий подпрограмм» изложить в новой редакции:
«2) справку органа местного самоуправления муниципального образования края, подтверждающую, что помещение предоставлено гражданину для проживания до 30 марта 1999 года либо гражданин является членом семьи лица, которому такое помещение предоставлено до 30 марта 1999 года, и проживает в указанном помещении;».
2. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы города                                                                                    С.И. Курилович